
HOSPITAL DE NIÑOS

Dr. ORLANDO ALASSIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 010/2015

Objeto: Adquisición de Insumos Descartables III "

Apertura: 19 de Noviembre de 2015 - 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151, Santa Fe.

Monto Imputado: $ 800.000.00 (Pesos: Ochocientos Mil con 00/00).

Valor del Pliego: $ 350,00 (Pesos Trescientos Cincuenta con 00/100).

Sellado Provincial: $ 108,00 (Pesos. Ciento Ocho con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 - Oficina de Licitaciones - E-mail: licitacionesalassia@gmail.com.

S/C 16010 Oct. 27 Oct. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 073/15.

Objeto: contratar la provisión de ropa, calzados y accesorios de trabajo destinados al personal afectado a la Secretaria de Obras y
Servicios Públicos, solicitado por la Secretaria de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos quinientos veintitrés mil cien ($ 523.100).

Valor del Pliego: Pesos un mil cuarenta y siete ($ 1047).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs. Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Noviembre de 2015 a las doce (12.00) horas.

$ 450 275540 Oct. 27 Nov. 9.

__________________________________________

COMUNA DE SAN GREGORIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/2015

Objeto: Adquisición de un Camión 0 Km equipado con Caja Recolectora y Compactadora de Residuos Sólidos Urbanos, puesto en el
Corralón Comunal de San Gregorio, detallándose otras caracterfcticas en el Pliego de Bases y Condiciones Generales.

Presentación de Propuestas: Desde el día 27/10/2015 hasta el día 09/11/2015 a las 11:00 horas

Apertura de las Propuestas: Se realizará el día 09/11/2015 a las 11:30 horas.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en la Comuna de San Gregorio, en Horario de 7,30 hs. a 13 hs. Josefina de Alvear 463 - 2613
- San Gregorio.



Valor del Pliego: $ 1.000,00 (pesos un mil).

$ 135 275777 Oct. 27 Oct. 29

__________________________________________


